1

证券代码：601669         股票简称：中国电建       公告编号：临2021-039

中国电力建设股份有限公司

2021年1月至6月新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年1月至6月，中国电力建设股份有限公司（以下简称“公司”）新签合

同总额约为人民币3,822.66亿元，同比增长13.70%。前述新签合同总额中，国内

新签合同额约为人民币3,117.76亿元，同比增长21.91%；国外新签合同额折合人

民约为704.90亿元，同比减少12.38%。国内外水利电力业务新签合同额合计约为

人民币2,004.88亿元。

2021年6月，公司中标合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币 亿元

序号 项目名称 项目金额

1 西部（重庆）科学城科学会堂 PPP项目 49.67

2 山东省济南至潍坊高速公路工程施工（1-3标段）施工 1标 26.91

3 河南省郑州金水科教园区绿化 PPP项目 14.24

4 陕西省唐兴庆宫公园综合提升项目工程总承包（EPC) 11.70

5 山东省海阳市乡村污水治理政府和社会资本合作（PPP）项目 10.75

6 河北省保定市清苑区 2021-2022年度农村生活水源江水置换项目（二次） 5.79

2

7 广东省深圳地铁 5、9号线二期地下自然形成空间附属工程施工总承包 5.74

2021年6月，公司新签合同金额在人民币5亿元以上的单个项目有：

单位：人民币 亿元

序号 项目名称 项目金额

国内项目

1 河南省驻马店市桃源里项目 27.00

2
广东省深圳市 2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务

工程施工 1标（龙岗河流域、观澜河流域水污染治理、内涝整治部分）
25.02

3 陕西省咸阳市东庄水利枢纽大坝土建与安装工程 17.68

4 湖北省武汉市中法生态城什湖周边环境整治 PPP项目社会资本采购 16.25

5 山西旺达新能源有限公司屋顶分布式光伏发电项目 14.72

6
四川省宜宾市叙州区高捷园成片区推进项目基础设施一期（EPC ）工程

总承包项目
11.29

7
陕西省西安市蓝田县全域治水综合治理工程（灞河沿岸）项目 EPC总承

包
10.74

8 陕西省榆林黄河东线马镇引水工程第二批项目主体工程施工标段 10.24

9 广东省广佛大桥系统工程（一期） 7.76

10
福建省福州长乐国际机场二期扩建工程机场工程飞行区场道工程

（FXQ-CD-04）
7.58

11 四川省成都市府文化共享中心项目（二标段）设计-施工总承包合同 6.96

12
江苏省宜兴市桃花水库工程设计采购施工总承包（EPC)项目工程总承包

合同
6.87

3

13 安徽省亳州市三清大道（东绕城快速）PPP项目 6.72

14
河北省保定市府河水系综合治理（一期）黄花沟综合治理工程 PPP项目

合同
5.59

15 安徽省芜湖市繁昌县水环境综合整治 PPP项目 5.59

国外项目

16 伊拉克 DCCP日产 6000吨水泥熟料生产线及电厂运维项目 26.19

17 巴基斯坦塔贝拉水电站 5期（扩建）项目-合同 I（土建标） 24.03

18 智利 CEME1光伏项目 14.41

19 菲律宾 WAWA供水项目 RCC大坝项目 14.10

20 尼泊尔上崔树里 1水电站项目 13.96

21 安哥拉南隆达省绍里木市城市供水系统建设项目 10.95

22 刚果（金）金沙萨城市铁路项目一期设计、实施合同 9.68

23 印度尼西亚奇拉塔漂浮光伏项目 7.09

以上为阶段性数据，仅供投资者参考。

特此公告。

                                中国电力建设股份有限公司董事会

                                  二〇二一年七月十七日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK3
	OLE_LINK1